Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.07.2023                                                                                                     № 3902

О создании комиссии по установлению факта проживания в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, и факта утраты имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации

В связи с поступлением 23 июня 2023 года из ГКУ НО «Управление социальной защиты населения городского округа горд Бор» списка граждан, нуждающихся в получении финансовой помощи в связи с полной или частичной утратой имущества первой необходимости в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, во исполнение постановления Правительства Нижегородской области от 29.06.2022 №476 «О создании и использовании резерва финансовых ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера на территории Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по установлению факта проживания в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, и факта утраты имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации (далее – Комиссия).
2. Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с Порядком назначения выплаты гражданам финансовой помощи в связи с утратой ими имущества первой необходимости в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утвержденным  постановлением  Правительства Нижегородской области от 29.06.2022 №476 «О создании и использовании резерва финансовых ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера на территории Нижегородской области».
3. Определить график работы Комиссии: по мере необходимости.
4. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                     А.В. Боровский

Э.В.Болотова,
24693

Приложение
к постановлению администрации
городского округа г. Бор
от 03.07.2023 № 3902

СОСТАВ
комиссии по установлению факта проживания в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, и факта утраты имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации
(далее – Комиссия)

	Киричев
Сергей Валерьевич
	заместитель главы администрации городского округа г.Бор, председатель Комиссии

	Болотова
Эвелина Валерьевна
	заведующий отделом социальной политики управления социальной политики администрации городского округа г.Бор, секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Ершова
Ольга Юрьевна
	начальник Управления социальной политики администрации городского округа г.Бор

	Гельфанова
Юлия Ивановна
	заведующий юридическим отделом администрации городского округа г.Бор

	Соколова
Анна Владимировна
	начальник Ямновского территориального отдела администрации городского округа г.Бор

	Тавадян
Валерий Робертович
	начальник Останкинского  территориального отдела администрации городского округа г.Бор

	Симакова
Татьяна Александровна
	начальник Редькинского территориального отдела администрации городского округа г.Бор

	Редькина
Наталья Николаевна
	Начальник отдела социальной политики ГКУ НО «УСЗН городского округа г.Бор» (по согласованию)

____________________